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Bemærk venligst i denne version af bladet er der sat en ( ) i mellem (@) på alle e-mail 
adresser for at begrænse spamrobotter – høstmaskiner. Skal du sende en e-mail skal denne  
( ) venligst fjernes. 
 
Flere medlemmer skaber en stærkere og mere aktiv forening. Tilbyd derfor jagtkammerater 
og bekendte mulighed for medlemskab eller ekstraordinært medlemskab af Bording-
Engesvang Jagtforening. 
 

 Kontakt kasserer Klaus Ørskov 20 71 60 85 eller klaus(@)bejagt.dk 
 

 
 

Medlemskab af Bording-Engesvang Jagtforening  
Helårskontingenter for 2009 

Der er følgende medlemskategorier:   
Type Kr.

Ordinær 692,-

Ungdom (indtil 25 år) 427,-

Senior (efter 65 år) 422,-

Husstand (kræver andet ordinært medlem på adressen - giver ingen blad) 304,-

Ekstraordinært (kræver medlemskab af anden lokalforening) 170,-

Kursist 92,-
Ved ekstraordinært medlemskab skal du huske at anføre medlemsnummeret 
 fra din ordinær medlemskab til Danmarks Jægerforbund.   
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Foreningens kontaktpersoner vedrørende:  
 
Hundeudvalg: Birgit Mortensen  61 67 23 46 formanden(@)bejagt.dk 

            Sven Bjerg  40 70 44 10 svend.bjerg(@)mvb.net 
 
Minihjortebanen: Erik Thykjær  21 47 45 36 thypo(@)mail.dk 
 
Rågeudvalg: Klaus Ørskov  20 71 60 85 klaus(@)bejagt.dk 
 
Flugtskydning: Erik Thykjær  22 29 46 87 thypo(@)mail.dk 
 Emil Hæ  26 23 60 23 eh(@)bejagt.dk
 Michael Dissing  20 77 45 14 md(@)bejagt.dk 
 Denis Buus  40 56 84 98 db(@)bejagt.dk 
 
Ny skydebane- Kirstein Henriksen  86 86 20 14 kh(@)bording.net 
udvalg: Birgit Mortensen  61 67 23 46 formanden(@)bejagt.dk  
 
Jagtudvalg:            Michael Dissing  51 24 59 04 md(@)bejagt.dk 

            Stefan Risvig  40 14 51 26 sjrisvig(@)gmail.com 
                    
Bladet: Erik Thykjær  21 47 45 36 thypo(@)mail.dk 
 
Hjemmesiden: Robert Hæ   40 10 37 98 rh(@)bejagt.dk 
 Birgit Mortensen  61 67 23 46 b-m(@)bejagt.dk 
 
Riffelskydning: Arne Jørgensen  20 45 93 35 
 
Rævejagtsudvalg: Michael Dissing  51 24 59 04 md.(@)bejagt.dk 
  
Nyjægerudvalg :       Erik Thykjær  21 47 45 36 thypo(@)mail.dk 
 
JKF:             Flemming Overgård 86 86 44 48 fo(@)bejagt.dk  
 

Brug dine lokale schweisshundeførere!! 

  
Karsten B. Pedersen 

Elme Alle 5, 7443 Ikast 
Tlf. 97 25 10 95 
Mobil 20479542 

E-mail 

k  

Lindy Nielsen 
Finlandsgade 50, 7430 Ikast 

Tlf.  97 15 60 34  
Mobil 21768594 

E-mail  
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Formanden har ordet 
Uddrag af Bestyrelsens beretning 2008. 
(Hele beretningen kan læses på hjemmesiden under fanebladet ”Formanden”) 
 
Vi har i det forgangne år haft en masse gode oplevelser i Bording-Engesvang Jagtforening, der har 
også været nogle som var knap så gode, men sådan er livet jo. I 2009 har vi 2 nye medlemmer i 
bestyrelsen: Denis Buus og Niels Knudsen. Jørgen Kristensen har takket af efter mange års godt 
bestyrelsesarbejde. 
 
Vi er i dag 179 medlemmer i Bording-Engesvang Jagtforening 
 
Sidste vinter kom Frode Nielsen på banen igen med sit knivkursus. Det var som vanligt sjovt, 
hyggeligt og udbytterigt, for de som deltog. Der er billeder på hjemmesiden. Interesserede har 
mulighed for at tilmelde sig i den kommende vinterperiode. 
 
Vi vil igen i 2009 holde rævejagter i Bording- og Munklinde moser i samarbejde med Munklinde 
jagtforening. 
Hvis der nogen af jer læsere, som kender til, at det skulle give problemer i forhold til grundejerne, 
så sig endelig til. 
 
Hundeudvalget. 
Vi havde igen i år indendørs træning i ridehallen. 
Der var 27 kursister fordelt på 2 hold. Det tilbyder vi igen i 2009, men som det fremgår senere, er 
det på en ny adresse. 
Markprøvetræningen blev gennemført med fin tilslutning, mens vores lokale markprøve desværre 
måtte aflyses pga. manglende tilslutning. Sommertræning forløb igen fint. Der var 39 kursister 
fordelt på 3 hold. Til afslutning var der 10 unghunde, og 12 åben klasse. Vinder i unghundeklassen 
blev Benny Rasmussen og Malou. Hund og fører pokal gik til Fiona og Søren Kusk. Vinder i åben 
blev Kaj Kristiansen og Ronja. 
Hundeudvalget siger tak til alle, som låner os terræn, lokaler og på anden måde hjælper til. 
 
Riffelskydning 
Vores pokalskydning på hjortebanen i Ørre var planlagt til en lørdag, som noget nyt, men I 2009 
bliver det en tirsdag i april. Vi ser frem til flere pletskud næste år. Datoer for riffelindskydning kan 
ses i kalenderen 
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Bukketræf. 
D. 16. maj havde vi traditionen tro bukketræf hos Kirstein. Der var fremmødt ca. 30 jægere og der 
lå 8 bukke på paraden, En rigtig flot parade, som vi kun kan være stolte af. Bukkepralspokalen blev 
i år vundet af Ib Lauritsen.  
 
Rågeregulering. 
Der deltog 13 jægere i reguleringen af gamle råger og 31 jægere i reguleringen af unger. Af disse 
har 17 desværre ikke meldt tilbage til kommunen, hvilket betyder at årets resultat er lidt usikkert. 
Det er selvfølgelig fuldstændigt uacceptabelt, at så mange ikke melder tilbage og konsekvensen er, 
fuldstændig i tråd med de opstillede retningslinjer for reguleringen, at de 17 jægere beklageligvis er 
udelukket fra næste års rågeregulering. 
 
Flugtskydning. 
Til vores lokal pokal skydning 2008 deltog der 20 skytter. 
Resultatet blev i  M-rækken  1. Brian Sigaard 
                                              ´2. Henning Jeppesen 
                                               3. Jørgen Kristensen 
                           i A-rækken  1. Svend Overby 
                                               2. Keld Poulsen 
                                               3. Michael Dissing 
                           i  B-rækken  1. Keld Ernstrøm 
                                                2. Morten Barner 
                                                3. Torben Andersen 
                           i D-rækken      Birgit Mortensen 
 
Vi har også deltaget i kommunemesterskabet i år. Vi havde ingen problemer med at stille hold i år, 
og det er jo i sig selv en sejr. Vi blev samlet nr. 3. 
Vi har heldigvis igen i år 2009 fået lov til at bruge banen i Skygge – hvilket vi er meget glade for. 
Der er igen i kommende sæson skaffet mandskab til opkastningen til hver trænings aften. Så tøv 
ikke med at komme forbi om torsdagen (se kalender) til næste år. Jeg lover jer at det er både sjovt 
og hyggeligt. 
 
I kommende sæson kommer der også et stort Ikast-Brande kommune mesterskab. Det bliver afholdt 
i samarbejde med alle jagtforeninger i Ikast-Brande kommune, som det kan ses på side 8. 
 
Ny skydebane. 
Vi har også i år arbejdet med godkendelse af ny skydebane, og vi er tættere på end nogensinde før. 
 
Hjemmesiden: www.bejagt.dk 
Der ligger virkelig mange timer i, at holde vores hjemmeside så flot som den er. Den er kendt vidt 
omkring, fordi der er så mange informationer. Der kommer tit nye billeder og aktuelle aktiviteter 
kan nemt findes. Vi er dog afhængige af, at I medlemmer hjælper til, så den kan blive ved med at 
være spændende. Der har I år været ca. 111 besøgende hver dag, på vores hjemmeside. Hvis I har 
billeder eller historier så send dem ind. På generalforsamlingen til næste år, vil vi uddele en præmie 
til bedste jagthistorie og/eller billede. 
 
Jagterne. 
2007 var et godt jagtår, med mange gode jagter. Der var mange folk, som gerne ville med på jagt. 
Sommetider havde vi ikke pladser nok, og ja sommetider havde vi for mange. Tøv ikke med at 
deltage i en fællesjagt og vær med i fællesskabet 
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JKF 
I 2008 startede Jagtforeningernes Kommunale Fællesråd op. I rådet er alle jagtforeninger i Ikast- 
Brande kommune repræsenteret med 1 medlem. Vi har været så heldige at Kirstein Henriksen blev 
formand og vores mand i rådet er Flemming Overgård , så som den eneste jagtforening har vi 2 
medlemmer i JKF.  
Til slut vil jeg gerne igen sige tak til alle som låner os terræn, lokaler og hjælpende hænder, uden 
jeres hjælp kunne foreningen ikke eksistere. Tak til vores lokale erhvervsdrivende, Kr. O. Skov, 
Ege Blomster, Bording Tømmerhandel, Seatrout Herning, Fakta, Superbest. der leverede 
præmier til vores lotteri på generalforsamlingen. 
 
Jeg har nu været jeres formand i et år. Det har været sjovt, hårdt, spændende og lærerigt. Tak for 
det. Knæk og Bræk.  Birgit Mortensen E-mail adresse formanden(@)bejagt.dk 
 
 
 
 
 

 
i 
 
 
 
 

Støt vore annoncører - De støtter os  
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Knivbygning 2009                                    
Start mandag d.12. januar    
Knivkursus ved Frode Nielsen i sløjdlokalet på Bording skole mandag kl. 19 – 21.30. 
Kurset henvender sig til alle der har lyst til at bygge deres egen kniv.  Det vil, som noget nyt, også 
være muligt at lave bælter i læder med flotte spænder. Børn under 16 år kan deltage, hvis de følges 
med en voksen, der også deltager i kurset. Pris 150,- kr. for 10 gange. 
 

 
Hundetræning 
Indendørs. 
Vintertræning indendørs i ridehal. Bemærk ny adresse! 
Mandag d. 16. feb. opstart af lydighedstræning i ridehallen på Skelhøjevej 18, 7430 Ikast. 
Vi træner 6 mandage, hold 1 kl. 19 – 20 og hold 2 kl. 20 – 21. Træner hold 1 er Birgit og  
Træner hold 2 er Bjørn. Pris 200,- kr. for medlemmer og 300,- kr. for ikke medlemmer. 
Tilmelding og yderlige oplysninger Bjørn Barslund 21 21 13 66. 
Udendørs 
Sommertræning i Damholt, 
Mandag d. 6. april tilmelding kl. 18.30  Træningsstart kl. 19.00 
Vi træner ikke 13.april (2. påskedag ). Pris unghund 200,- kr., åben 250,-kr. for medlemmer og   
+ 100,- kr. for ikke medlemmer. 
Mandag d.15. juni: Afslutning. 
Yderligere oplysninger Birgit Mortensen 61 67 23 46. 
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Flugtskydning 2009 
”Kend og forstå dit haglgevær”.  Før sæsonstart vil BEJAGT gerne invitere alle ”nyere” 
haglgeværsjægere til en aften med teori, debat, prøveskydning oma. Også let øvede haglskytter vil 
kunne få vigtige ting med hjem. Medbring eget gevær! Dette foregår hos Jørgen Kristensen, 
Guldforhovedvej 49, Bording, mandag d. 27. april kl. 19-21. Tilmelding senest mandag d. 20. april 
til Erik 21 47 45 36 – pris 50 kr. inkl. kage og kaffe. Min. 10 maks. 20 deltagere. 
 
Vi gav sidste år vores bane et kraftig løft, hvilket gjorde os fri for de fleste løbende reparationer og 
forsinkelser. Vi har igen dueopkasterne på plads, så mød op uden at du skal frygte for at ”komme i 
graven”. Adressen er Skyggevej 50.  
 
Der vil igen i år blive lavet den ”nye” type pokalskydning. Den afvikles ved, at vi strækker 
skydningen over alle vores træningsaftener og de bedste 2 skydekort tæller. Dette tiltag virkede fint 
i fjor, og vi håber, at det vil få folk til, i endnu højere grad at bakke op om vores gode 
pokalskydning. Pokalerne vil blive overrakt til vores afslutning torsdag d. 2. juli 
Vi laver også en sponsor skydning torsdag d. 28. maj, hvor vi skyder om mange gode præmier.  
 
Vi håber på godt fremmøde, så vi kan få endnu et godt år på vores bane. 
 
Der afvikles igen 4 Gl. kommunemesterskabsskydninger i de 4 ”gamle” foreninger. Se datoerne i 
kalenderen. På vores bane er det torsdag d. 11. juni. Mød talstærkt op. 
 
Desuden skydes der et stort fælles Ikast-Brande kommunemesterskab. Det foregår 4. juli i  Nr. 
Snede. Å Højderyggens Skydecenter. Se senere på hjemmesiden. 
 



 9

 

Jagt i Bording – Engesvang Jagtforening. 
De 4 jagtforeninger i gl. Ikast kommune har lejet 3 stykker jagt af Ikast kommune på ca. 130 hektar. 
Dette er: 
Ruskjær  ca. 64.h 
Radar stationen ca. 28.h 
Klosterlund  ca. 41.h 
 
Desværre disponerer vi i kommende jagtsæson ikke over Skygge anno 2004. Vi håber på sigt, at 
kunne genetablere aftalen på disse arealer, der jo udgjorde langt den største del af vores fælles 
jagtareal. 
 

Drivjagt/efterårsjagterne. 
Vi er blevet enige om, at vi skal være på lige store parter med udlejning/driften af arealerne. Det 
betyder at vi ALLE skal sørge for at få pladserne solgt, og hvis det ikke sker skal vi alle være med 
til at dække et evt. underskud. Det betyder at der vil være deadline for interne tilmeldinger en uge 
før jagten. Derefter vil de blive tilbudt til vores nabo jagtforeninger, først i den nye Ikast - Brande 
Kommune, og derefter andre naboer. 
Der er én kontakt person for hver af stykkerne, som man skal melde sig til, både om efteråret- og 
ved bukkejagten. 
Efterårsjagterne vil svinge lidt i længde. 
Klosterlund er ca. en ½ dags jagt og koster 150 kr. 
Ruskjær og Radarstationen, er ca. en 1 dags-jagt og koster 200 kr. 
 
På alle fællesjagter gælder: Husk jagttegn, madpakke, skovjagtspatroner og orange bånd. Hunde 
skal bære orange bånd og klokke. 
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Kontaktpersoner for jagterne. 
 
Talsmand for de 4 foreninger er Klaus Thor  
Radarstationen  Tilmelding senest 1 uge før til Ib Kølbæk  

tlf. 97 25 14 48 / 21 95 63 68 e-mail ik(@)mojagt.dk  
og Ruskjær   

   
Klosterlund:  Tilmelding senest 1 uge før til Michael Dissing  

tlf. 51 24 59 04  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bukkejagten. 
Det er besluttet at udgangsprisen for bukkejagten  600 kr. pr område/periode inkl. en 6-ender. 
Skydes der en spidsbuk koster det 1000 kr. (+400) og skydes der en gaffelbuk er betalingen 800kr 
(+200). Der er også et max. på antallet af bukke, der må skydes. Hvis dette antal nås før tid, 
tilbagebetales pengene selvfølgelig. Det er også en selvfølgelighed, at alle der er blevet tildelt en 
bukkejagt, skal forbi skydebanen og aflægge den riffelprøve, som vi afholder her i foreningen. Se 
datoer i kalenderen eller på hjemmesiden. 
Man vil som før få udleveret et kort/bevis på, at man må gå på jagten. 
Alle der skyder en buk på de tildelte jagter skal indberette dette og aflevere et billede af den 
pågældende buk senest 1 uge efter skud. Overholdes dette ikke, afregnes afskudt buk som en 

      
 

Vores store Jagt & Fiskeri butik i Herning 
har næsten alt til lystfiskeren og jægeren. 

Viborgvej 97 
7400 Herning 

Tlf. 96 60 60 65 
 

 Rifler, haglbøsser, Patroner m.m. 
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spidsbuk; dvs. 1000 kr. Fotograf Robert Hæ kan tilkaldes når som helst, hvis man ikke selv har 
relevant fotomulighed. 

Vindere af bukkejagterne 2009 
Fordeling af bukkejagtspladser efter lodtrækning på generalforsamlingen. 
 
Vinderne mødes til bukkeklargøringsdag / terrænbesigtigelse: lørdag d. 2. maj kl. 9 ved 
skydebanen i Ruskær. 
 
Perioderne 
Periode 1: 16.05 – 31.05  
Periode 2: 01.06 – 15.06 
Periode 3: 16.06 – 30.06 
Periode 4: 01.07 – 15.07 
 
På Radarstadionen er der 1 område og 4 perioder. 
Vi har 1 plads i en periode. 
Max bukke 2. 
1/6-15/6 Brian Siggård   
 
I Klosterlund er der 2 områder og 4 perioder. 
Vi har 1 plads i 2 perioder. 
Max bukke 4. 
16/5-31/5  Birgit Mortensen Område nord  
16/6-30/6 Stefan Henriksen Område syd   
 
I Ruskær  er der 2 områder  i 4 perioder. 
Vi har 1 plads i 2 perioder. 
Max bukke 4. 
16/6-30/6 Klaus Ørskov Område syd  
1/7-15/7 Anders Toft  Område nord 
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Riffelskydning 2009 
Se datoerne for indskydning i kalenderen. 
Alle skydninger er fælles for MOJ. Og BEJ. Husk indskydning til bukkejagtspladserne skal foregå i 
BEJ og MOJ regi – ellers vil man ikke blive godkendt. Ikast og Isenvad skyder på banen ved siden 
af. Husk vores fælles pokalskydning i Ørre tirsdag d. 21. april. kl. 18-20. Tilmelding i god tid og 
senest tirsdag d. 7. april til Arne Jørgensen 20 45 93 35. Fælleskørsel.  
Hvis der er nogen, som har behov for kursus med henblik på obligatorisk riffelprøve, så er 
der mulighed for det. Henvendelse til Karsten Pedersen på tlf. 20 47 95 42  
http://www.kp-schweisshunden.dk/ 
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Minihjortebanen. 
Minihjortebanen skal igen i år deltage i ”Landsskuet” i Herning i tiden 2-4. juli 2009. Bording-
Engesvang JF står for pasning af banen fredag d 3.juli. Vi har derfor brug for 3-5 hjælpere, der 
kan afse nogle timer på denne dag i tidsrummet 8-16. 5-600 børn og unge får en god skydeoplevelse 
og vi tjener en skilling til foreningens kasse. Så pensionister, efterlønsmodtagere samt andre der 
har lyst: Meld jer til nogle hyggelige timer og kom gratis til Landsskuet med forplejning. 
Kontakt Erik Thykjær på tlf.: 21 4 74 536 
 

Nye tiltag 2009 
Mandag d. 18. maj kl. 18 
Foreningstur: Cykkeltur i Gludsted Plantage. Egen forplejning, drikkevarer og alt tilbehør, 
service mv. til grill medbringes. Tilmelding til Niels Knudsen mb 51 56 17 71 senest dagen før. 
Mødested Kolpensig 3. 
 
Mandag d. 14. september kl. 20-22 
Brøletur - Kronhjortebrunst i Gludsted  –  Guide: Niels Knudsen Mødested på vestsiden af A13 før 
”Hedestykket”. Alle er velkomne. Ingen tilmelding. 
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KALENDER 2009-2010 
JANUAR 

Søndag 04. kl. 09.00     

Fællesjagt i Ruskær og ved Raderstationen 
Tilmelding senest 1 uge før til Leo Christensen  
tlf. 23 25 97 42 Mødested Ruskærvej 17,7441 Bording Pris kr. 175,- 
Husk jagttegn og madpakke 
 

Lørdag 10. kl. 09.00      

Fællesjagt i Skygge Plantage 
Tilmelding senest 1 uge før til Ib Kølbæk 
tlf. 97 25 14 48 / 21 95 63 68 e-mail: ik(@)mojagt.dk 
Pris kr. 225,- 
Husk jagttegn og madpakke. 
Mødested Skyggevej 36,7441 Bording 
 

Søndag 11. kl. 09.00     
 

Fællesjagt i Klosterlund Plantage 
Tilmelding senest 1 uge før til Michael Dissing  
tlf. 51 24 59 04  
Pris kr. 175,- Husk jagttegn 
Mødested oplyses ved tilmelding 
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Mandag d. 12. januar   
Knivkursus opstart ved Frode Nielsen i sløjd lokalet på Bording 
skole kl. 19 – 21.30. 

Mandag d. 19. januar   
Knivkursus i sløjdlokalet på Bording skole kl. 19 – 21.30 
 

Tirsdag d. 20. januar 
Tilmelding til Årsmøde JKF Ikast-Brande Kommune 
til Kirstein Henriksen på 86 86 20 14  eller  30 59 20 14  (27. april) 
 

Søndag d. 25. januar   

Rævejagt i Bording mose. Mødested er Bording maskinforretning kl. 
10. 
Alle med gyldigt jagttegn er velkomne. 
 

Tirsdag d. 27.  

Årsmøde JKF Ikast-Brande kl. 19.30 
Afholdes i klubhuset "Pletten" Præstegårdsvej 4 7361 Ejstrupholm. 
Alle medlemmer har stemmeret. Tilmelding til Kirstein Henriksen på 
86 86 20 14  eller  30 59 20 14 senest d.20 januar. 
  

Lørdag d. 31. januar 
Rævejagt i Munklinde Mose. Mødested: Munklindehus kl. 13. 
Alle med gyldigt jagttegn er velkomne. 
 

 
 
 

FEBRUAR 

Mandag d. 2. februar 
Knivkursus i sløjdlokalet på Bording Skole  
kl. 19 – 21.30 
 

Søndag d. 8. feb.    Markprøvetræning: Tilmelding til Sven Bjerg 40 70 44 10 

Søndag d. 15. feb. 
 

Markprøvetræning tilmelding til Bjørn Barslund 21 21 13 66 

Mandag d. 16. feb. 
 

Knivkursus i sløjdlokalet på Bording skole kl. 19 - 21.30 

Mandag d. 16. feb.  
Opstart af lydighedstræning i ridehallen på  
Skelhøjevej 18, 7430 Ikast 

Søndag d. 22. feb.   
 

Markprøvetræning tilmelding til Richardt Pedersen 40 59 67 77 

Mandag d. 23. feb. 
 
 

Lydighedstræning i ridehallen på Skelhøjevej 18,  
7430 Ikast 

Mandag d. 23. feb. 
 

Knivkursus i sløjdlokalet på Bording Skole  
kl. 19 – 21.30 
 



 16

  

MARTS 
Søndag d. 1 marts   

Lokal markprøve tilmelding til Mads Skov Olesen 24 65 56 78 
 

Mandag d. 2 marts 
 

Knivkursus i sløjdlokalet på Bording Skole  
kl. 19 - 21.30 
 

Mandag d. 2 marts 
 

Lydighedstræning i ridehallen på Skelhøjevej 18   
7430 Ikast 
 

Mandag d.  9 marts 
 

Knivkursus i sløjdlokalet på Bording Skole  
kl. 19  - 21.30 
 

Mandag d. 9. marts   
Kl. 19.00 Kredsmøde DJF i Skive kassernes kantine. 
 

Mandag d. 9 marts 
 

Lydighedstræning i ridehallen på Skelhøjevej 18   
7430 Ikast 
 

Torsdag d. 12. marts 
kl. 19.oo   

Film og foredrag med Claus Ballisager. 
Claus kommer og fortæller og viser film primært fra Alaska. 
Det sker i bibliotekssalen på Ikast bibliotek. Nærmere information 
kommer på hjemmesiden. 
 

Mandag d. 16 marts 
 

Knivkursus i sløjdlokalet på Bording skole  
kl. 19 - 21.30 
 

Mandag d. 16 marts 
 

Lydighedstræning i ridehallen på Skelhøjevej 18   
7430 Ikast 
 

Mandag d. 23 marts 
 

Knivkursus i sløjdlokalet på Bording Skole  
kl. 19 - 21.30 
 

Mandag d. 23 marts 
Lydighedstræning i ridehallen på Skelhøjevej 18   
7430 Ikast 
 

Tirsdag d. 31. marts           
Absolut sidste frist for tilmelding til rågeregulering til 
Klaus Ørskov 96 60 70 85 /mb 20 71 60 85 
 

  

APRIL 

Lørdag d. 2. april 
Terrængennemgang 
(Vinder af bukkejagt)  
Skydebanen Ruskærvej 16, 7441 Bording kl. 09.00    
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Mandag d. 6. april 
Opstart sommertræning i Damholt, 
tilmelding kl. 18.30. Træningsstart kl. 19.00 
 

Tirsdag d. 7. april 
Sidste tilmelding til fælles riffel pokalskydning i Ørre til Arne 
Jørgensen 20 45 93 35. Fælleskørsel aftales.  
 

Mandag d. 20. april 
Sommertræning i Damholt. 
Træningsstart kl. 19.00 
 

Mandag d. 20. april 
Tilmelding til Haglgeværsteori og test (27. april) 
 

Tirsdag d. 21. april. 

Fælles riffel pokalskydning i Ørre Kl. 18-20. Tilmelding i god 
tid og senest tirsdag d. 7. april til Arne Jørgensen 20 45 93 35. 
Fælleskørsel aftales.  
 

Onsdag d. 22. april Riffelindskydning i Ruskær fra kl. 18.00 

Mandag d. 27. april 
 

Sommertræning i Damholt. 
Træningsstart kl. 19.00 
 

Mandag d. 27. april 
Kl. 19-21. Kend dit haglgevær – teori og prøveskydning (se 
s.7)  
 

Onsdag d. 29. april 
Riffelindskydning i Ruskær fra kl. 18.00 
 

Torsdag d. 30. april Flugtskydning BEJ kl. 19 

  

MAJ 
Mandag d. 4. maj 
 

Sommertræning i Damholt. 
Træningsstart kl. 19.00 
 

Tirsdag d. 5. maj 
Riffelindskydning i Ruskær fra kl. 18.00 
 

Torsdag d. 7. maj 
Flugtskydning BEJ kl. 19 
 

Mandag d. 11. maj 
 

Sommertræning i Damholt. Træningsstart kl. 19.00 
 

Tirsdag d. 12. maj 
Riffelindskydning i Ruskær fra kl. 18.00 
 

Torsdag d. 14. maj 
Flugtskydning BEJ kl. 19 
 

Lørdag d. 16/5  Bukketræf hos Kirstein Henriksen, Guldforhovedvej 50 
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kl. 10.00 Se mere information på hjemmeside 
  

Tirsdag d. 19. maj 
 

Cykeltur-Foreningstur i Gludsted Plantage – egen forplejning, 
drikkevarer og alt tilbehør service mv. til grill medbringes. Tilmelding 
dagen før til Niels Knudsen mb 51 56 17 71. Mødested Kolpensig 3 - kl. 
18.00 
 

Søndag d. 24. maj 
Flugtskydning: Der afvikles 2 udtagelsesskydninger i kreds 2. Se tid og 
sted senere på hjemmesiden. 
 

Mandag d. 25. maj 
 

Sommertræning i Damholt. 
Træningsstart kl. 19.00 
 

Torsdag d. 28. maj 
Kl. 19,00 Sponsor skydning. Husk mange gode præmier. 
Skyggevej 50. 
 

JUNI 
Mandag d. 1. juni  
 

Sommertræning i Damholt. 
Træningsstart kl. 19.00 
 

Torsdag d. 4. juni  
kl. 18.30 

Gl. Kommunemesterskab. Munklinde afholder 1. etape på 
Munklindes bane. Indtegning slutter kl. 20.00 til lukket 
hovedskydning. Husk der er også damerækker samt to åbne klasser 
 

Mandag d 8. juni         
Sommertræning i Damholt. 
Træningsstart kl. 19.00 
 

Torsdag d. 11. juni 
kl. 18.30 

Gl. Kommunemesterskab. BE afholder 2. etape på Bording-
Engesvang’s bane. Indtegning slutter kl. 20.00 til lukket 
hovedskydning. Husk der er også damerækker samt to åbne klasser 
Flugtskydning 
 

Torsdag d. 11. juni 
 

Tilmelding til fælles flugtskydningstur til Brande Skydecenter - 
sporting mm. 13. juni 
Ring Erik 21 47 45 36 
 

Lørdag d. 13. juni  
Sporting, skeet, trap – Fællestur til Brande Flugtskydning 
(tidspunkt oplyses ved tilmelding 11. juni) 
 

Mandag d. 15. juni 
Sommer træning i Damholt. 
Træningsstart kl. 19.00 + afslutning. 
 

Tirsdag d. 16. juni 
Kl. 18.30 

Gl. Kommunemesterskab. Ikast-Fauerholt afholder 3. etape på 
Ikast-Faurholts’s bane. Indtegning slutter kl. 20.00 til lukket 
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hovedskydning. Husk der er også damerækker samt to åbne klasser 
 

Torsdag d. 18. juni  
Flugtskydning BEJ kl. 19 
 

Tirsdag d. 23. juni 
Kl. 18.30 

Gl. Kommunemesterskab. Isenvad afholder 4. etape på Ikast-
Faurholts’s bane. Indtegning slutter kl. 20.00 til lukket 
 hovedskydning. Husk der er også damerækker samt to åbne klasser  
 

Torsdag d. 25. juni 
Flugtskydning BEJ kl. 19 
 

JULI 
Torsdag. 2. juli 

Afslutning af flugtskydning BEJ kl. 19. Pokaler overrækkes. 
 

2.-3. og 4. juli 
Landsskue i Herning. Pasning af skydetelt. Henv. Erik 21 47 45 36 
 

Lørdag d. 4. juli Ikast-Brande Kommunemesterskab flugtskydning (se hj. siden) 

  

AUGUST 
Onsdag d. 12. august Riffelindskydning Ruskær kl. 17.30 - 21.00 

  

 
SEPTEMBER 
14. september kl. 20-22 

Brøletur - Kronhjortebrunst i Gludsted  Plantage – Guide: Niels Knudsen Mødested  på 
vestsiden af A13 før ”Hedestykket” kl. 20.00. Alle er velkomne. Ingen tilmelding. 

 

 

OKTOBER 

Søndag 04. kl. 09.00     

Fællesjagt i Ruskær og ved Raderstationen 
Tilmelding senest 1 uge før til Ib Kølbæk  
tlf. 97 25 14 48 / 21 95 63 68 E-Mail:  ik(@)mojagt.dk  
Pris kr. 200,- Husk jagttegn og madpakke  
Mødested Ruskærvej 17,7441 Bording 
 

Søndag 11. kl. 09.00     

Fællesjagt i Klosterlund Plantage 
Tilmelding senest 1 uge før til Michael Dissing  
tlf. 51 24 59 04  
½ dagsjagt Pris kr. 150,- Husk jagttegn  
Mødested oplyses ved tilmelding 
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NOVEMBER 

Mandag d. 2/11 

Generalforsamling Pårup klubhus, kl. 19.30 
Der arrangeres spisning kl. 18.30. Tilmelding til spisning senest d.30/10 
til Erik Thykjær 21 47 45 36. Medbring trofæer. Det er også her, der 
bliver trukket lod om bukkejagterne. 

Søndag 08. kl. 09.00    

Fællesjagt i Ruskær og ved Raderstationen 
Tilmelding senest 1 uge før til Ib Kølbæk 
tlf. 97 25 14 48 / 21 95 63 68 E-Mail:  ik(@)mojagt.dk 
Pris kr. 200,- Husk jagttegn og madpakke  

Mødested Ruskærvej 17, 7441 Bording 

Søndag 15. kl. 09.00    

Fællesjagt i Klosterlund Plantage 
Tilmelding senest 1 uge før til Michael Dissing  
tlf. 51 24 59 04 ½ dagsjagt Pris kr. 150,- Husk jagttegn  
Mødested oplyses ved tilmelding 

DECEMBER 

Lørdag 05. kl. 09.00     

Fællesjagt i Ruskær og ved Raderstationen 
Tilmelding senest 1 uge før til Ib Kølbæk 
tlf. 97 25 14 48 / 21 95 63 68 E-Mail:  ik(@)mojagt.dk 
Pris kr. 200,- Husk jagttegn og madpakke  
Mødested Ruskærvej 17, 7441 Bording 

 
 

Søndag 13. kl. 09.00     

Fællesjagt i Klosterlund Plantage 
Tilmelding senest 1 uge før til Michael Dissing  
tlf. 51 24 59 04  
½ dagsjagt Pris kr. 150,- Husk jagttegn  
Mødested oplyses ved tilmelding     
 

JANUAR 2010 

Søndag 03. kl. 09.00     

Fællesjagt i Ruskær og ved Raderstationen 
Tilmelding senest 1 uge før til Ib Kølbæk 
tlf. 97 25 14 48 / 21 95 63 68 E-Mail ik(@)mojagt.dk 
Pris kr. 200,- Husk jagttegn og madpakke  
mødested Ruskærvej 17,7441 Bording 
 

Søndag 10. kl. 09.00     

Fællesjagt i Klosterlund Plantage 
Tilmelding senest 1 uge før til Michael Dissing  
tlf. 51 24 59 04  
½ dagsjagt Pris kr. 150,- Husk jagttegn  
Mødested oplyses ved tilmelding     
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______________________  Bestyrelsen   _________________________ 
 
 
 Formand   Næstformand 
 Birgit Mortensen   Michael Dissing 
  Sigtenvej 8   Højmarksvej 1 
 7441 Bording   7441 Bording 
 Tlf. 61 67 23 46   Tlf. 51 24 59 04   
 b-m(@)bejagt.dk   md(@)bejagt.dk 
 Formanden(@)bejagt.dk 
 
 Kasserer   Sekretær 
  Klaus Ørskov   Erik Thykjær 
 Gl. Kongevej   Klode Møllevej 5 
 7442 Engesvang   7442 Engesvang 
 Tlf. 20 71 60 85   Tlf. 2147 45 36 
 klaus(@)bejagt.dk   thypo(@)mail.dk 
 
 Øvrige bestyrelsesmedlemmer 

Niels Knudsen   Denis Buus 
  Kolpensig 3   H.C. Ørstedsvej 112 2.tv. 
 7441 Bording   7400 Herning 

Tlf.  86 86 18 40     Tlf. 40 56 84 98 
    db(@)bejagt.dk 

      
    Robert Nielsen Hæ 
    Bredgade 56   
    7441 Bording  
    Tlf. 40 10 37 98   
    rh(@)bejagt.dk 
 
            Suppleanter  

Michael Iversen  
29 66 99 59 
 
Henning Mortensen 
21 75 23 46  

 
  

Hjemmesiden 
www.bejagt.dk 

 


